
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Iława.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do treści § 17 ust. 1 Statutu Gminy Iława, Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, potwierdzonego protokołem komisji skrutacyjnej, na 
funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Iława został/a wybrany Pan Roman Piotrkowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Najstarszy wiekiem radny obecny na Sesji

Aleksander Konecki

Id: EE794634-501C-4582-B01F-D9CFFB0AEA63. Uchwalony Strona 1




